ago per nefas in me conjecti, turn de salute fortimisque meis om-
nibus periclitor, in unius vestri suffragii discrimine parricidii crimen

aut sustinens aut effugiens : quibus enim testulis Theomnestum

absolvetis, si feceritis, iisdem parricidii me damnabitis, me, qui
civium omnium unu-s, ut primum virilem ingressus setatem, in

examine probatus vobis, rebus gerendis meisque piivatis et civilibus

a vobis habilis judicatus fui, ob caedem patris mei triginta viris in

curia Areopagitica diem dixerim. Quorum vos memores mihique

patrique logibusque publice fixis, et jurisjurandi ab ipsis vobis dicti

religioni, succurrite.

L Y S I ^
CONTRA THEOMNESTUM

ORATIO II.

[Interprete Augero : interpreiationera euim omitte'uant (uin Taylorus turn Reiskias.]

1. MuLTi vestrum sciunt et raihi testes sunt, quod Theomnestus

dixit me patreni meum occidisse : quod autem non occiderim mani-

festum est; duo enim et triginta annos natus sum, et a vestro reditu

hie est annus vicesimus. Patet igitur annos duodecim me natum

fuisse, quum pater meus a xxx viris est interfectus ; ilia autem setate

neque quid fuerit oligarcliia scire, neque patri mortuo succurrere,

potui. Neque etiam recte pecuniarum causa illi insidiatus fuissem :

omnes enim facultates invades frater major natu, patriis bonis rae

spoliavit.

2. Forsan dicet non esse eorum quse.lege interdicuntur, si quis

dixerit aliquem rov Tra-ipa aTTEfcroveVai : hsec enim legem non

vetare, sed drcpocjx'n'oy aliquem appellare. Ego vero arbitror non

de vocabulis, sed de vocabulorum sententiis, laborandum esse,

omnesque intelligere, quod quicunque aliquos uTriK-ovcwi, eorundem

sunt m'cpocporoi, et quicunque alicujus sunt
dt-cpocjjopoi, hunc

aTTdcrovao-t. Magnum enim fuisset negotium legislatori omnia vo-

cabula scriberc, quae eandem significationem habeant : at, quum
unum protulerit, idem statuit de omnibus. Non enim, Tlieomneste,

si quis te vocet TraTpaXolai' vel fxtj-paXoiay, poenis obnoxius est : si

quis vero verberaverit tyjv reKovirav vel rvv ^vTLvirav-a, a pcenis

immunis erit. Et, si quis te dixerit pt;//a<77rir impunitus erit : lege

enim poenam caveri, si quis dixerit aliquem ti)v dtnrica dirofteftXr^Kevai,

sed non si quis eundem dixerit earn plxpai. Similiter, si unus esses

virorum undecim, annon reciperes bominem adductum ab aiiquo,

qui togam vel tunicam spoliatus esset, si cum non nominaret

XwTTOCurjjv : et, si quis iraie' e^ijyey, annon reciperes ut dvcparroci(TTy]v.

Et ipse quidem virum postulasti convicii quod dixerit te pii^ai t))v